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Fibres Optiques avec Connecteurs à Maintien de
Polarisation et à Rapport d'Extinction Élevé

Connecteurs à terminaison FC/PC, FC/APC et hybrides
Fibres optiques pour des longueurs d'onde de 970 à 1625 nm
Taux d'extinction jusqu'à 33 dB
Idéaux pour les lasers IR 980, 1064, 1310 et 1550 nm

Spécifications
Caractéristiques du produit

Slow Axis Alignment: Aligned to Connector Key

Propriétés physiques et mécaniques

Longueur (m): 1 +0.1/-0.0

Matériau Jaquette: Ø3 mm Blue PVC
Furcation Tubing Key Width: 2mm Narrow Key

Propriétés optiques

Rapport d'Extinction: 30dB (Min)
33dB (Typ.)

Environnement & durabilité

Température d'Utilisation (°C): 0 to 70

Température de Stockage (°C): -45 to 85

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/fiber-optics/623/


Informations techniques



Produits



 Gamme
de

Longeur
d'Onde
(nm) 

 Mode
Field

Diameter
(nm) 

NA  Connecteur  Longueur
(m) 

 Numéro
de

Stock 
 Prix Achat

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/PC 1 #25-988 €231,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/PC 1 #25-989 €262,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 1 #25-990 €257,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 1 #25-991 €277,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/APC 1 #25-992 €247,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/APC 1 #25-993 €270,00
Prix sur Quantité   4 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 1 #25-994 €265,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 1 #25-995 €284,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/PC to
FC/APC 1 #25-996 €242,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-997 €266,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-998 €261,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-999 €281,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  
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